DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Termo Aditivo

1

EXTRATO

ADITIVO DE PRAZO E VALOR

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2021– PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 - PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS Nº. 002/2021 E 002/2025SEMFIN - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ -13.071.253/0001-06, CONTRATADA: AIR DOC

PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N.º 08.765.411/0001-80, OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO E

VALOR DO CONTRATO, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE PARA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO

DA TRANSPARÊNCIA AOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INCLUINDO-SE PUBLICAÇÃO DE AVISOS

DE LICITAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAIS DIÁRIOS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL R$ 104.261,60 (CENTO E QUATRO MIL,

DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401 – 2006 –

33903900 – 15000000. FUNDAMENTO LEGAL: CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA, E ART. 57, INCISO IV DA LEI Nº

8.666/93. ASSINATURA: 14/01/2025. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 15/01/2025 A 15/01/2026.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6469F1557F51AEDDB1B41C810C224C1

		2025-01-14T16:30:23-0300